

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:	SAN SALVADOR, 22 DE NOVIEMBRE DE 2018	Nº Orden: 830/2018
-----------------------	---------------------------------------	---------------------------

SEÑORES: D P G, S. A. DE C. V.	TELEFONO: 2526-6500
NIT: 0614-090294-106-0	FAX: 2526-6501

ADMINISTRADOR NOMBRADO: MARIO ALFREDO JÍMENEZ PINEDA.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CLASIF. PTARIA.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
50	UND.	54114	ANILLO DE 1/4", STUDMARK	\$ 0.04	\$ 2.00
50	UND.	54114	ANILLO 1/2", STUDMARK	\$ 0.06	\$ 3.00
50	UND.	54114	ANILLO 1" STUDMARK	\$ 0.14	\$ 7.00
50	UND.	54114	ANILLO 3/8", STUDMARK	\$ 0.04	\$ 2.00
50	UND.	54114	ANILLO 5/8", STUDMARK	\$ 0.08	\$ 4.00
50	UND.	54114	ANILLO 9/16", STUDMARK	\$ 0.06	\$ 3.00
50	CJA.	54114	BOLÍGRAFO BIC CLÁSICO PUNTO MEDIO COLOR AZUL CAJA DE 12 UNDS.	\$ 1.36	\$ 68.00
50	CJA.	54114	BOLÍGRAFO BIC CLÁSICO PUNTO MEDIO COLOR NEGRO CAJA DE 12 UNDS.	\$ 1.36	\$ 68.00
46	CJA.	54114	BOLÍGRAFO BIC CLÁSICO PUNTO MEDIO COLOR ROJO CAJA DE 12 UNDS.	\$ 1.36	\$ 62.56
120	UND.	54114	BORRADOR DE GOMA, STUDMARK	\$ 0.11	\$ 13.20
12	UND.	54114	CINTA BICOLOR PARA CONTÓMETRO, KORES	\$ 0.88	\$ 10.56
12	CJA.	54114	CLIP MARIPOSA Nº 1, CJA. STUDMARK	\$ 0.63	\$ 7.56
10	CJA.	54114	CLIP MARIPOSA Nº 2, CJA. STUDMARK	\$ 0.78	\$ 7.80
4	CJA.	54114	CORRECTOR LÍQUIDO BOTE CJA. 12 UNDS. KORES	\$ 5.02	\$ 20.08
2	UND.	54114	DISPENSADOR DE CINTA DE 2", STUDMARK	\$ 3.62	\$ 7.24
75	UND.	54114	ENGRAPADORA TIRA COMPLETA B440, BOSTICH	\$ 5.33	\$ 399.75
125	CJA.	54114	FASTENER PLASTIFICADO, CJA. STUDMARK	\$ 0.83	\$ 103.75
101	CJA.	54114	CAJA DE GRAPAS ESTÁNDAR, BOSTICH	\$ 0.88	\$ 88.88
40	CJA.	54114	OJETES CAJA, STUDMARK	\$ 0.47	\$ 18.80
20	UND.	54114	PAPELERA ACRÍLICA 3 NIVELES, STUDMARK	\$ 11.28	\$ 225.60
35	UND.	54114	PERFORADOR DE 2 AGUJEROS, STUDMARK	\$ 1.21	\$ 42.35
7	UND.	54114	PERFORADOR DE 3 AGUJEROS, STUDMARK	\$ 3.95	\$ 27.65
120	UND.	54114	POST IT TIPO BANDERITAS ADHESIVAS DE 5 COLORES, STUDMARK	\$ 0.56	\$ 67.20
3	UND.	54114	SACAGRAPAS INDUSTRIAL, STUDMARK	\$ 3.18	\$ 9.54
100	UND.	54114	SACAPUNTAS METÁLICA TIPO CUÑA, STUDMARK	\$ 0.10	\$ 10.00
Son: un mil doscientos setenta y nueve 52/100 dólares.				\$	1,279.52

COMPROMISOS:
A) FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
B) TIEMPO DE ENTREGA: 05 DÍAS
C) OTROS:
OBSERVACIONES: REQUERIMIENTO DE LA GERENCIA ADMINISTRATIVA, PARA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA.
LUGAR DE ENTREGA: SIGET
LUGAR DE NOTIFICACIONES:

FORMA PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA, LOS DOCUMENTOS DE LA OFERTA, GARANTIAS SI LAS HUBIEREN Y CUALQUIER OTRO DOCUMENTO QUE LA RESPALDE, A CUYO CUMPLIMIENTO NOS SOMETEMOS.

LIC. SAMELUBI GIRON GONZÁLEZ
JEFE UACI



SIGET

ING. BLANCA NOEMI COTO ESTRADA
SUPERINTENDENTA GENERAL DE
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES
ADJUDICA



Gobierno de El Salvador Compromiso Presupuestario

Institución Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones

No. de Compromiso 2185

Estado : Aprobado

Proyecto 0 PROYECTO DE INVERSION 0

Proveedor 06140902941060 D P G, S. A. DE C. V.

Area de Gestión Apoyo al Desarrollo Económico

Unidad Financiera 01 Unidad Financiera Institucional

Tipo de Documento Orden de Compras

Fte. Financiamiento 2 Recursos Propios

Documento de Respaldo UACI 830/2018

Fecha Elaboración 10/12/2018

Fuente de Recursos N/A

Fecha vencimiento 31/12/2018

Agrupación Operacional Recursos de Caracter Especial

Ejercicio Fiscal 2018

Total Compromiso 1,279.52

Concepto Comp. Adquisición de Materiales para Oficina de las Diferentes Areas de SIGET

Monto Doc. Respaldo 1,279.52

CLASIFICADOR

CONCEPTO

MESES

		Diciembre	Total
	01 Regulación y Supervisión de Actividades de Electricidad y Telecomunicaciones		
	01 Dirección y Administración Institucional		
54114	Materiales de Oficina	1 1,279.52	1,279.52
	Total Linea	1,279.52	1,279.52